tribulacōne. **M**agdalena de doctrina cōtri  
cōnis et exēplo. **A**pl̄i de doct̄ una cōtemp  
tus t̄palium. **V**irgines de cōtemptu cogi  
tacōnū immūdarū. **E**t quia adhuc in religio  
ne vel in seculo multi lucēt alijs p̄ virtu  
tē vite et doct̄inā. **I**deo multum merentur  
**T**aliū em de⁹ tam male posset carere iec  
clesia sicut nos sole in mūdo. **E**t ideo vocat  
eos dominus lumen mūdi. **M**ath. **v**. **V**os of  
tis lux mūdi. **Q**ui in p̄mis dant alijs exēplū  
sūt stelle et luna lucentes. **Q**ui in magnis  
sol. **E**t sicut domin⁹ celestia lumina lucētia  
mūdo vult remunerare. **S**ic illos qui lucēt  
in ecclia vita et doct̄ina. **I**deo dominus  
mādauit p̄ aplm. **E**p̄h. **v**. **V**t filij lucis am  
bulate. **F**ructus em lucis est in omni bonita  
te. **E**t sicut iter luminaria celi clarius lucē  
tia ceteris pl⁹ remunerabuntur. **E**t sicut sol  
plus alijs sit r̄. **T**alis sol fuit beatus iacob⁹  
qui doct̄ina et exēplis et miraculis illu  
minauit totum mundum. **U**n̄ de eo potest  
dici illud. **E**ccl. **iiij**. **S**ol illuminans p̄ om̄a  
resperit. **E**t vere adhuc per omnia respicit  
quia attrahit ad suum sepulchrum peregrin  
nos de toto mundo. **E**t sicut dominus  
illis qui alios in bono exēplo edificant  
multam promittit gloriā. **S**ic econtra mul  
tam penam qui alios scandalizant. **I**mo q̄  
dam illoz scandalizant malis operibus  
sed et super hoc derident benefacere volē  
tes et p̄ hoc multos retrahūt a bono. **S**ci  
ant tales qz cum bonum hominem deridēt  
tunc ihesum cristum deridēt. **L**uce. **iiij**. **Q**ui  
vos spernit me spernit. **I**deo consulerem  
omnibus et maxime iuuēmbus vt fugerent  
consozcia et societatem talium et omnium  
peccantium. **M**ala enim societas iducit ho  
minem ad multa mala. **P**s. **C**um peruerso  
peruerteris. **E** **Q**uarti sunt qui omnio  
magnam dulcedinem habent ad deum vel  
dulcem dilectionem. **T**ales erunt omnino  
magi. **P**s. **E**t habundancia diligentibus te  
**E**t tanta habundancia quod dicit. **O**see.  
**O**culus non videt r̄. **S**cdm̄ caritatem em  
remunerat dominus omnem hominem pro  
omnibus bonis operibus et virtuosus. **S**an  
ctū enim in celis magnas v̄tutes habuerūt  
in terris sed scdm̄ quod magna fuit caritas  
illoz hic et eozum v̄tutes. **I**. elemosine  
ieiunij oracio obediēcia scdm̄ hoc sūt mag  
ni in celo. **I**deoz quantum quis poterit  
deū diligit. **N**am quantum quis boni facit tā  
tū scdm̄ id remūerat⁹. **S**ic beatus iacob⁹ sic  
fuit repletus magna dulcedine amoris dei  
qz p̄ amoris magnitudine dulce ei erat ca  
pice tuncan pro cristi nomine. **C**ui⁹ dulce  
dñs nos participes r̄.